
Nº DO EDITAL
DATA DO 
EDITAL

Nº DO 
PROCESSO

OBJETO TIPO MODALIDADE SITUAÇÃO RESULTADO

PREGÃO PRESENCIAL N.º 
5.001/2013-CPL/MP/PGJ

18/11/2013 607622/2013

Contratação de pessoa jurídica para prestação de
serviços de confecção e manutenção de
carimbos, serviços de chaveiro, instalação de
mola hidráulica aérea e/ou suporte, com
fornecimento de materiais e peças de reposição
para atender às necessidades do Ministério
Público do Estado do Amazonas / Procuradoria-
Geral de Justiça, pelo período de 12 meses.

Menor 
Preço

Pregão 
Presencial

Agendado

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
4.017/2013-CPL/MP/PGJ

17/10/2013 595591/2013

Formação de registro de preços para futura
aquisição de Carteiras de Identidade Funcional
dos servidores ativos do Ministério Público do
Estado do Amazonas, para atendimento das
necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça

Menor 
preço

Pregão 
Presencial

Encerrado

NOVEMBRO/ 2 0 1 3

L I C I T A Ç Õ E S   E M   A N D A M E N T O

4.017/2013-CPL/MP/PGJ
necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça
do stado do Amazonas, por um período de 12
(doze) meses.

preço Presencial

Fonte:
Data da última atualização:

Editais disponiveis em http://www.mp.am.gov.br/index.php/servicos/licitacoes

FUNDAMENTO LEGAL:  Resolução CNMP nº 86/2012, art 5º, inciso II, alínea “a”  a “d”


